
Radka V. (Dittka) ID 23697 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nahlédly do mého albíčka a s věcičkami budete vždy spokojené.
  Snažím se prodávat věci v bezvadném stavu, ale může se stát, že nějakou vadu přehlédnu a pokud mě na ni upozorníte tak
se určitě vždy nějak dohodneme.
  K věcičkám vždy uvádím míry, protože jsem se již přesvědčila, že ne vždy uvedené velikosti odpovídají skutečnosti.
  Pokud by se stalo, že by věcička byla malá nebo velká není problém se dohodnout a problém vyřešit.
  Na dobírku neposílám.
  Zboží posílám ihned po připsání peněz na účet.
  Poštovné dle tarifu ČP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

